博州工业和信息化局 2019 年调整

预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民ჿ府办公室《关于

博尔塔拉蒙古自治州机构改革方案的实施意见的通知》，调

整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下ġ

一、单位职能划转情况

1、拟订轻工、纺织、机电、建材、石油石化、盐业、

黄金等行业发展规划、计划，并组织实施Ģ

2、负责行业发展监管工作，发布行业经济技术信息，

提供信息咨询服务Ģ

3、组织行业经济技术合作与交流Ģ

4、承担自治州散装水泥及墙材革新推广领导小组办公

室和自治州煤炭资源经营管理领导小组办公室日常工作。

二、预算调整情况

经自治州人大常委会批复，2019 年博州经济和信息化

委员会年初部门预算总额为 393.99 万元，其中财ჿ拨款预

算 393.99 万元。本次调增预算 63.81 万元，其中财ჿ拨款

预算 63.81 万元。具体情况为ġ

ď一Đ因行业管理办公室隶属于博州经济和信息化委员

会管理职能划入，划入预算63.81万元。其中，基本支出63.81

万元Ģ项目支出 0 万元。

ď二Đ因无职能划出，划出预算 0 万元。其中，基本

支出 0 万元Ģ项目支出 0 万元。

ď三Đ“三公”经费变化情况为ġ本次调增 “三公”经

费财ჿ拨款预算0.5万元，其中调增公务接待费预算0.1  万

元，调增公务用车运行维护费预算 0.4 万元。

三、绩效目标调整情况

无项目经费绩效目标调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1ġ自治州党ჿ机关机构改革预算调整表